1

令和５年５月29日

各  位

会 社 名 近鉄グループホールディングス株式会社

代 表 者 名 取締役社長 小 倉 敏 秀

コード番号 ９０４１

上場取引所 東京（プライム市場）

問 合 せ 先 経理部長  磯 川 直 之

Ｔ Ｅ Ｌ ０６（６７７５）３４６５

令和５年３月期 決算発表予定日に関するお知らせ

 当社は、令和５年５月９日付「令和５年３月期 決算発表の延期に関するお知ら

せ」にて公表いたしましたとおり、当社の子会社であるＫＮＴ－ＣＴホールディン

グス株式会社（証券コード9726）の子会社が新型コロナウイルス関連受託業務にお

いて過大請求を行っていたことを踏まえ、令和５年５月１５日に予定しておりまし

た令和５年３月期の通期決算発表を延期しております。

 現在、本件に関する当社の連結業績に与える影響について慎重に確認作業を進め

ておりますが、当該作業の進捗状況等に鑑み当社の令和５年３月期決算発表日を下

記のとおり予定しておりますので、お知らせいたします。

記

１．令和５年３月期決算発表予定日について

   令和５年６月２日（金）

株主の皆様、投資家の皆様をはじめ、お取引先およびご関係の皆様に多大なるご迷

惑とご心配をおかけしておりますことを深くお詫び申しあげます。

以 上